А К С И П А Л
ВЕНТИЛЯТОР ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ГАЗОВ, ВОЗНИКАЮЩИХ ПРИ ПОЖАРЕ
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

Вентилятор крышный с диффузором
Вентилятор крышный с клапаном
Условное обозначение размера (смотри таблицы 1, 2 и 3)
Угол установки лопаток рабочего колеса (от 7° до 37°)
Количество лопаток рабочего колеса (2; 3; 4; 6)
Рис. 5
Рис. 6
направление
потока
воздуха
на
пр
авл
ен
ие
вр
ащ
ен
ия
1
8
2
3 4
L
D D
1
5 d и n отв.
6 7
Рис. 4
1 – корпус вентилятора
2 – рабочее колесо
3 – отверстие с кабельным уплотнением
4 – смотровой лючок
5 – электродвигатель
6 – кронштейн
7 – опора электродвигателя
8 – болт заземления
1 – зонт; 2 – диффузор; 3 – вентилятор Аксипал;
4 – конус опорный
АКСИПАЛ   Осевые вентиляторы
6 ЛАДА-ФЛЕКТ Конструктивные изменения вносятся без предварительного уведомления
Q,
P
Динамическое давление
Динамическое давление с присоединённым диффузором
v
Па,
м
кВт
3/час
Q, м3/сек
кВт
Q,
P
v
Па,
м3/час
Q, м3/сек
Динамическое давление
Динамическое давление с присоединённым диффузором
Типоразмер Мощность, кВт Скорость, об/мин Максимальный угол
установки лопаток, 0 Вес электродвигателя, кг
K21R80K4 FV4 0,25 1500 37 10,6
Типоразмер Мощность, кВт Скорость, об/мин Максимальный угол
установки лопаток, 0 Вес электродвигателя, кг
K21R80K4 FV4 0,25 1500 37 10,6
Размер рабочего колеса (мм) 355
Частота вращения рабочего колеса (об/мин) 1450